
 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci”  RMIC898002 

Via Douhet, 6 – 00012 Guidonia Montecelio (RM) 

tel./fax: 0774 342850     cod. fiscale: 94032550587 

Rmic898002@istruzione.it 

 

 

 

 
Decreto n. 493  

Guidonia Montecelio, 13/09/2016 

 

 

Decreto di conclusione della procedura di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ambito 

territoriale LAZ0000013 definito dall’Ufficio Scolastico della Regione Lazio ai quali conferire gli incarichi 

nell’Istituzione scolastica I. C. “Leonardo da Vinci” – Guidonia – Scuola Secondaria di I grado 

 

Il dirigente scolastico 

 

VISTO il proprio avviso prot. n. 3153 A/1 pubblicato in data 09/09/2016 con il quale è stata avviata la procedura 

per  l’individuazione di n.ro 1 docente di Educazione tecnica nella scuola media (A033); n.ro 1 docente di Italiano, 

Storia ed Educazione civica, geografia nella scuola media (A043); n.ro 2 docenti di Scienze matematiche, 

chimiche, fisiche e naturali nella scuola media (A059); n.ro 1 docente di Lingua straniera (Inglese) (A345); n.ro 1 

docente di Lingua straniera (Spagnolo) (A445), a cui proporre l’incarico triennale, ai sensi dell’art. 1, commi da 79 

a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur  2609 del 22/07/2016, presso questa istituzione scolastica, tra i docenti 

assegnati all’ambito territoriale LAZ0000013 dell’USR Lazio per i seguenti posti, denominati nel medesimo 

avviso: 

 

A. 1 Posto di Educazione tecnica nella scuola media (A033)  

B. 1 Posto di Italiano, Storia ed Educazione civica, geografia nella scuola media (A043)  

C. 2 Posti di Scienze matematiche, chimiche, fisiche e naturali nella scuola media (A059)  

D. 1 Posto di Lingua straniera (Inglese) (A345)  

E. 1 Posto di Lingua straniera (Spagnolo) (A445) 

 

 

 

VISTE le candidature dei docenti di Scuola secondaria trasferiti nell’ambito LAZ0000013 dell’USR Lazio - 

Ambito Territoriale Ufficio VI, pervenute alla casella di posta elettronica istituzionale della scuola entro le ore 

09,00 del giorno 12 settembre 2016, secondo le modalità indicate dal suddetto avviso 

 

DECRETA 

 

La conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 n.107 per 

l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri e  la procedura indicati 

nell’avviso: 

a. verifica preliminare dell’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse rispetto alle 

candidature pervenute; 

b. per ogni posto disponibile, esame della corrispondenza del CV di ciascun docente e dei titoli dichiarati, ai 

criteri/requisiti prefissati;   

c. in caso di parità di possesso di requisiti, individuazione secondo il punteggio di mobilità per l’assegnazione 

all’ambito territoriale. 

 

Per il posto Scuola secondaria di I grado  A. 1 Posto di Educazione tecnica nella scuola media (A033) non sono 

pervenute candidature 

 

mailto:Rmic898002@istruzione.it


 

 
 

 

 

Per il posto Scuola secondaria di primo grado B. 1 Posto di Italiano, Storia ed Educazione civica, geografia nella 

scuola media (A043)  non sono pervenute candidature: 

Per i posti Scuola secondaria di primo grado  C. 2 Posti di Scienze matematiche, chimiche, fisiche e naturali nella 

scuola media (A059) non sono pervenute candidature.  

 

Per il posto Scuola secondaria di primo grado   D. 1 Posto di Lingua straniera (Inglese) (A345) sono pervenute le 

seguenti candidature: 

1. Ventura Lucia 

 

Per il posto Scuola secondaria di primo grado E. 1 Posto di Lingua straniera (Spagnolo) (A445) non sono 

pervenute candidature. 

 

 

A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai criteri richiesti non sono stati 

individuati docenti quali destinatari della proposta di incarico di durata triennale. 

 

Per numero 1 docente di Educazione tecnica nella scuola media (A033); n.ro 1 docente di Italiano, Storia ed 

Educazione civica, geografia nella scuola media (A043); n.ro 2 docenti di Scienze matematiche, chimiche, fisiche e 

naturali nella scuola media (A059); n.ro 1 docente di Lingua straniera (Inglese) (A345); n.ro 1 docente di Lingua 

straniera (Spagnolo) (A445), come indicato dalla nota MIUR prot. n 20453 del 27 luglio 2016, per i  quali non sono 

stati individuati docenti ai quali formulare la proposta di incarico triennale,  provvederà l’USR Lazio- Ambito 

Territoriale Ufficio VI. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento vigente. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web all’indirizzo 

http://icleonardodavinciguidonia.gov.it/it/ 

                                                                                     

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Dott.ssa Gabriella Di Marco 
                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo  stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 

 

                                                                                         

         

 

       

 

 

http://icleonardodavinciguidonia.gov.it/it/

